АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2016   № 465

Об отмене постановления Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям
 от 09.04.2012 № 184 «Об утверждении
административного регламента
предоставления  муниципальной услуги
«Предоставления стартовых пособий
(грантов) начинающим предпринимателям
 на создание собственного дела»

          В  соответствии с  Федеральными законами «Об  общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства Ярославской области от 3.06.2015г. № 595-п «О
типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления  муниципальных  образований  области»,  руководствуясь
статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Отменить постановления Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от  09.04.2012  №  184  «Об  утверждении   административного
регламента  предоставления   муниципальной  услуги   «Предоставления
стартовых  пособий  (грантов)  начинающим предпринимателям   на  создание
собственного  дела»,  от  30.10.2013  №  591  «О  внесении  изменений  в
постановление  от  09.04.2012  №  184»,  от  11.02.2014  №  53  «О  внесении
изменений в нормативные акты».
          2. Контроль  за выполнением    постановления  возложить  на  начальника
отдела  по  финансам,  экономике  и  бухгалтерской  отчетности  -  главного
бухгалтера Крестиничеву М.В.
         3. Опубликовать настоящее постановление  в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и   на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

    4.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель Главы
Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям                                                           М.А.Ульянычев